檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立白河國民中學　函

地址：台南市白河區昇安里220號

承辦人：卓海明

電話：06-6852067#204

傳真：06-6831542

電子信箱：hbo6101@yahoo.com.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國103年3月31日

發文字號：白河中學字第1030366053號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0366053A00_ATTCH1.doc)

主旨：本校體育班奉准賡續成班，歡迎 貴校有興趣之應屆畢業

生報名參加甄選，請 查照。

說明：

一、依據臺南市體育處103年3月28日南市體處動字第10302928

74號函辦理。

二、檢附本校「103學年度體育班招生簡章」乙份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本： 2014-03-31
13:03:47